dejando copias simples de las mismas para que obren en autos del presente 

atista "GALAN Y CONSTRUCTORES, S. 

persona C. ADRIANA JOCABED DÍAZ LÓPEZ, en su carácter de Representante 

Legal, quien acredita su personalidad con escritura pública número 3476 tres mil 

cuatrocientos setenta y seis, volumen 42 cuarenta y dos, pasada por la fe del 

Lic. Emmanuel Nivón González, Notario Público no. 44, de la ciudad de 

Tapachula de Córdova y Ordoñez, en el estado de Chiapas, quien se identifica 

con credencial para votar, folio número 1340099342152, expedida por el